Додаткова угода № _____
до Договору постачання природного газу

№ ________ від ___________ року

м. Київ                                                                                                       «__» _________ 2021 року         
Товариство з обмеженою відповідальністю «КАПІТАЛ-АЛЬЯНС», що має статус платника податку на прибуток на загальних підставах, далі за текстом – “Постачальник” (EIC-код 56X930000117750C), в особі _________________, який діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та
_____________________________________, надалі Споживач, в особі ________________ ___________________, яка діє на підставі Статуту, з другої сторони, надалі разом поіменовані Сторони,
керуючись Договором постачання природного газу від _________ року № _________  (надалі — Договір), уклали цю додаткову угоду (далі — Додаткова угода) про наступне: 
1. РОЗРАХУНКОВИЙ ПЕРІОД:   _________ 2021 року

Починається о 7:00 за Київським часом 01.__.2021 року та закінчується о 7:00 за Київським часом 01.___.2021 року.

2. ЗАГАЛЬНИЙ УЗГОДЖЕНИЙ ОБСЯГ відбору/споживання природного газу за   Розрахунковий період складає __________ куб. м. (________ тисяч м3).

3. УЗГОДЖЕНИЙ ДОБОВИЙ ОБСЯГ відбору/споживання природного газу за Розрахунковий період складає:

	Газова доба (D)
	Обсяг, куб.м.
	Газова доба (D)
	Обсяг, куб.м.
	Газова доба (D)
	Обсяг, куб.м.

	01.10.2021
	
	12.10.2021
	
	23.10.2021
	

	02.10.2021
	
	13.10.2021
	
	24.10.2021
	

	03.10.2021
	
	14.10.2021
	
	25.10.2021
	

	04.10.2021
	
	15.10.2021
	
	26.10.2021
	

	05.10.2021
	
	16.10.2021
	
	27.10.2021
	

	06.10.2021
	
	17.10.2021
	
	28.10.2021
	

	07.10.2021
	
	18.10.2021
	
	29.10.2021
	

	08.10.2021
	
	19.10.2021
	
	30.10.2021
	

	09.10.2021
	
	20.10.2021
	
	31.10.2021
	

	10.10.2021
	
	21.10.2021
	
	
	

	11.10.2021
	
	22.10.2021
	
	
	


4. Ціна природного газу за цією Додатковою угодою визначається за 1000 куб.м. та у ________ 2021 року становить _______ грн. без урахування податку на додану вартість, крім того податок на додану вартість у розмірі 20% до ціни газу – _______ грн. Всього ціна за 1000 куб. м. природного газу складає –  _______ грн. (_____________ гривень 00 коп.).

Загальна вартість всього обсягу поставки складає – __________ грн. (________________гривень 00 коп.) без урахування податку на додану вартість, крім того податок на додану вартість у розмірі 20% до ціни газу – ___________ грн. Разом з ПДВ _____________ грн. (__________________________ гривень 00 коп.).

5. Постачальник оплачує природний газ в наступному порядку:

___ % вартості газу – до _____________ (включно);

___ % вартості газу – до _____________ (включно).
6. Ціна на газ не включає витрати Постачальника на сплату послуг замовленої потужності фізичної точки виходу до Споживача.

7. Вартість послуг замовленої потужності в межах узгодженого добового обсягу за 1 000 куб.м. складає ______ грн. без урахування податку на додану вартість, крім того податок на додану вартість у розмірі 20% до ціни газу – ____ грн. Всього вартість послуг замовленої потужності за 1 000 куб.м. природного газу складає –  _____грн. (__________).

8. Вартість послуг замовленої потужності на добу наперед сплачується Споживачем на умовах 100% оплати на підставі окремого рахунка не пізніше 10:00 Газової доби (D-2).

9. У разі споживання газу понад узгоджений добовий обсяг Споживач зобов’язується відшкодувати Постачальнику витрати за перевищення розміру договірної потужності за ціною _____. за 1 000 куб.м. без урахування податку на додану вартість, крім того податок на додану вартість у розмірі 20% до ціни газу – ____ грн., всього ____ грн. (______).

10. Остаточний розрахунок за поставлений газ, спожитий протягом Розрахункового періоду, а також оплата компенсації добових небалансів та витрат за перевищення розміру договірної потужності здійснюється на підставі актів приймання-передачі природного газу та Розрахунку компенсації добових небалансів не пізніше 15 числа наступного місяця. 

11. Інші умови вищевказаного Договору, не змінені цією Додатковою угодою, залишаються чинними у тій редакції, в якій вони викладені Сторонами раніше, і Сторони підтверджують їх обов'язковість для себе.

12. Усі правовідносини, що виникають з цієї Додаткової угоди або пов'язані із нею, у тому числі пов'язані із дійсністю, укладенням, виконанням, зміною та припиненням цієї Додаткової угоди, тлумаченням її умов, визначенням наслідків недійсності або порушення Додаткової угоди, регулюються Договором, цією Додатковою угодою та відповідними нормами чинного законодавства України, а також звичаями ділового обороту, які застосовуються до таких правовідносин на підставі принципів добросовісності, розумності та справедливості.

13. Ця Додаткова угода складена українською мовою, на двох сторінках у двох примірниках, кожний з яких має однакову юридичну силу і є невід’ємною частиною Договору.

14. Ця Додаткова угода набирає чинності з дати її підписання. 
Підписи Сторін
	Постачальник
___________________________

Місцезнаходження: 

Код ЄДРПОУ: 

IBAN UA  
МФО: 

ІПН: 

Витяг з реєстру платників ПДВ № 

Телефон/факс: 

e-mail: 

EIC код - 

Директор

__________________ 
	Споживач

______________________________
Місцезнаходження: 

Код ЄДРПОУ: 

IBAN UA  

МФО: 

ІПН: 

Витяг з реєстру платників ПДВ № 

Телефон/факс: 

e-mail: 

EIC код - 

Директор

                   __________________
 


